
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
                                                                                                                 

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 20 березня 2009 року № 815-V 

«Про забезпечення житлом медичних працівників»

Відповідно до частини 2  статті  43  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції Роздільнянської районної 
державної  адміністрації,  управління  охорони  здоров’я  та  медицини 
катастроф  обласної  державної  адміністрації,  висновки  та  рекомендації 
постійної комісій обласної ради з питань  спільної власності територіальних 
громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення обласної ради  від 20 березня 2009 року  
№ 815-V «Про забезпечення житлом медичних працівників», виклавши абзац 
12 пункту 1 рішення у такій редакції:

«Плеханова  Валерія  В’ячеславовича,  головного  лікаря  амбулаторії 
загальної  практики  сімейної  медицини  смт  Лиманське,  за  адресою: 
Роздільнянський район, смт Лиманське, БОС, 150, кв. 34 – загальна площа 
29,7 кв. м».

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1122-V


	Р І Ш Е Н Н Я

